
Zarządzenie Nr 258/14 
W óita Gm iny Hajnówką~~'j — j  j

z dnialO luty 2014 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Gminie Hajnówka.

Na podstawie art.47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. noz.645, poz. 1318) i art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego zarządzam, co następuje:

§  1 .

Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Szymaniuk Kierownikowi Biura Obsługi Szkół 
Samorządowych w Gminie Hajnówka do zarządzania Projektem „Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach w Gminie Hajnówka’' w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX, 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty, realizowanego w okresie 
od 02.01.2014r. do 31.08.2014r. w tym do:

1. Bieżącego nadzoru nad realizacją projektu.
2. Podpisywania korespondencji związanej z realizacją projektu m. in. wniosków o płatność 

i zgłaszanych zmian.
3. Realizacja zamówień publicznych dot. projektu zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.).
4. Wyznaczenie koordynatora projektu .

§ 2 .

Pełnomocnictwa udzielono na okres od 10.02.2014r. do 31.08.2014 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


